
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307142, Курская область, Железногорский район, сл. Михайловка, тел. 7-12-78

Р Е Ш Е Н И Е

07 августа 2017 года  № 26/89

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области шестого созыва 
Мирских Николая Васильевича, выдвинутого 
Железногорским районным местным отделением  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

03 августа 2017 года в избирательную комиссию муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области поступило заявление 
от зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области шестого созыва Мирских Николая 
Васильевича, выдвинутого 
Железногорским районным местным отделением  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" о снятии его кандидатуры и 
отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Собрания депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области шестого созыва.

Руководствуясь пунктом 30 статьи 38, а также пунктом 2 статьи 76 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», 
избирательная комиссия муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области шестого созыва Мирских 
Николая Васильевича, выдвинутого 
Железногорским районным местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Выдать копию настоящего решения Мирских Николаю Васильевичу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Михайловского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

«Михайловский сельсовет»

Железногорского района  Н. Е. Крюкова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

«Михайловский сельсовет»

Железногорского района  Л. Г. Землякова


